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Schusszahlen

Klasse

Schüler m/w
Bronze
Silber
Gold
Jugend m/w
Bronze
Silber
Gold
Junioren m/w
Bronze
Silber
Gold
Schützen
Bronze
Silber
Gold
Damen
Bronze
Silber
Gold
Altersklasse m/w
Bronze
Silber
Gold
Senioren
Bronze
Silber
Gold

Anmerkung:

35305

Luftgewehr/Luftpistole - Schüler jeweils 20 Schuss

**

*

420 480495

Ringzahlen für das Leistungsabzeichen des 
Landesschützenverbandes Sachsen-Anhalt e.V.

30
305 485 525

480 480
495

25
285 470 515 285 400 440

Luftgewehr Dreistellung Schüler 3 x 10 Schuss; Freie Pistole Jugend 40 Schuss

265 455 505 465 465

500530 500

265 380 400

440

Bogen FITA Schüler 40 m (**); Jugend 60 m (*)
Vorderlader; Ordonnanzgewehr; Gebrauchspistole nur offene Klasse (s. Schützen)

40440490
485
500

420475 510 485 35
310 490 530 310

400 400 30
290 475 520 290

460 490 470 470

440 480 35

270 460 510 270

520 510
420 440 30

320 500 550 320
500 490

400 400 25
300 485 535 300

480 470

115 460 520 40

280 470 520 280

500 540 520 510 350 115
105 440 480 35

340 500 550 280 340
485 520 500 490 330 105

95 420 440 30
310 485 535 260 310

470 500 480 470 310 95

440 500 40

280 470 520 240 280

490 540 520 510
420 440 35

320 500 550 320
475 520 500 490

400 400 30
300 485 535 300

460 500 480 470

440 500 35

280 470 520 280

290 530 500
420 440 30

320 520 500 540 320
280 510 485

400 400 25
290 490 480 520 290

270 490 470

420 500

270 460 460 500 270

400 440
150 240 150

140
380 400130

40 15 15 60 72 5060 30+30 3x2060 20+20 40 60

140

40 60 60

230
130 220
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